
  

 

Архангельская область 

Приморский район 

Муниципальное образование «Приморское» 

Администрация 
 

Постановление 

 
от 18 ноября 2020 г.                                                                   № 137 

 

дер. Рикасиха 

 

О внесении изменений в постановление местной администрации  

от 5 июля 2016 года № 33 «Об утверждении муниципальной программы 

 «Приведение качества воды в п. Лайский Док муниципального 

образования «Приморское» Приморского муниципального района 

Архангельской области в соответствии с установленными требованиями 

на 2016 – 2024 гг.» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 

«О водоснабжении и водоотведении» и в целях устойчивого развития 

муниципального образования «Приморское», местная администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление местной 

администрации от 5 июля 2016 года № 33 «Об утверждении муниципальной 

программы «Приведение качества воды в п. Лайский Док муниципального 

образования «Приморское» Приморского муниципального района 

Архангельской области в соответствии с установленными требованиями на 

2016 – 2024 гг.»:  

1.1. Приложение к муниципальной программе «Приведение качества 

воды в п. Лайский Док муниципального образования «Приморское» 

Приморского муниципального района Архангельской области в соответствии 

с установленными требованиями на 2016 – 2023 гг.» изложить в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление местной администрации подлежит 

официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального 

образования «Приморское» и размещению на официальном 

информационном сайте администрации муниципального образования 

«Приморское». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава муниципального образования                                            А.В. Семенова 


